

# Schönemann Biler ApS

Sleipnersvej 5, 4100 Ringsted

CVR-nr. 39 65 30 87

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

---

**Hans Schönemann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Schönemann Biler ApS

Sleipnersvej 5

4100 Ringsted

CVR-nr.: 39 65 30 87

Stiftet: 19. juni 2018

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

2. regnskabsår

### Direktion

Hans Schönemann

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler samt hermed beslægtede.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 565 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod -388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>565.174</b>	<b>135.688</b>
1 Personaleomkostninger	-313.883	-500.604
<b>Driftsresultat</b>	<b>251.291</b>	<b>-364.916</b>
Andre finansielle indtægter	11.601	3.470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.067	-26.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>235.825</b>	<b>-387.654</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>235.825</b>	<b>-387.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	348.001
Overføres til overført resultat	125.225	0
Disponeret fra overført resultat	0	-735.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>235.825</b>	<b>-387.654</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	140.000	0
4 Deposita	0	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>37.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>37.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	85.000	2.770.177
Varebeholdninger i alt	<u>85.000</u>	<u>2.770.177</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.427	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	360.000	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	254.604
Tilgodehavender i alt	<u>436.427</u>	<u>254.604</u>
Likvide beholdninger	<u>631.809</u>	<u>799.375</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.153.236</u></b>	<b><u>3.824.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.293.236</u></b>	<b><u>3.861.656</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	793.605	668.380
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	348.001
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>954.205</b>	<b>1.066.381</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Anden gæld	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	256	10.780
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.213	706.475
	Anden gæld	250.562	78.020
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.031	2.795.275
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>339.031</b>	<b>2.795.275</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.293.236</b>	<b>3.861.656</b>

**10 Eventualposter**

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.				
<b>1. Personaleomkostninger</b>						
Lønninger og gager	280.243	498.900				
Andre omkostninger til social sikring	33.640	1.704				
	<b>313.883</b>	<b>500.604</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>						
Andre finansielle omkostninger	27.067	26.208				
	<b>27.067</b>	<b>26.208</b>				
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>						
Tilgang i årets løb	140.000	0				
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>140.000</b>	<b>0</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>140.000</b>	<b>0</b>				
<b>4. Deposita</b>						
Kostpris 1. januar 2019	37.500	0				
Tilgang i årets løb	0	37.500				
Afgang i årets løb	-37.500	0				
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>37.500</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>37.500</b>				
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskriv- ning</b>		
Direktion	10,05			0	254.604	0

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	668.380	0
Overført overkurs	0	1.404.035
Årets overførte overskud eller underskud	125.225	-735.655
	<b>793.605</b>	<b>668.380</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	348.001	0
Udloddet udbytte	-348.001	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	348.001
	<b>110.600</b>	<b>348.001</b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	2.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-2.000.000
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhedes mellemværende med bank.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Schønemann

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-288752779528

IP: 92.243.xxx.xxx

2020-04-27 15:30:08Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-04-27 18:32:08Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>